РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ____________  № _____________

от 07.07.2022 №031-06-477/22

Об отмене постановления администрации города Иркутска
от 29 марта 2021 года № 031-06-220/21 «Об утверждении перечня объектов
капитального строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования,
строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются
особенности осуществления закупок и исполнения контрактов»

Руководствуясь статьей 2 Федерального закона от 16 апреля 2022 года
№ 104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города
Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации города Иркутска
от 29 марта 2021 года № 031-06-220/21 «Об утверждении перечня объектов
капитального строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования,
строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются
особенности осуществления закупок и исполнения контрактов».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Управлению по информационной политике администрации города
Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по градостроительной политике
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                              Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е